
1

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
IČO: 60460709
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz

V Praze, dne 26. srpna 2019

BLTS – 5 - VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka chemikálií, laboratorního 
skla a spotřebního materiálu – 15-16_019“

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

a) Položka č. 1 v části 4 b. Je požadován objem vialek 0,5ml. Je tento údaj správný a nepožaduje 
zadavatel objem 1,5 ml?

Zadavatel požaduje objem 0,5 ml a jedná se o správný údaj.

b) Položka č. 3 v části 4b. Jsou požadovány rozměry 40x70mm. Akceptuje zadavatel jiné rozměry (38 
x 65 mm)? 

Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech a neakceptuje jiný rozměr než ten, který je uveden 
v zadávací dokumentaci. 

c) Položka č. 4 v části 4b. Jsou požadovány rozměry 22/10,x 125mm. Akceptuje zadavatel jiné 
rozměry (24 x 150 mm)? 

Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech a neakceptuje jiný rozměr než ten, který je uveden 
v zadávací dokumentaci. 

d) Položka č. 76 v části 4b. Jsou požadovány rozměry 22x50mm. Připouští zadavatel i jiné rozměry 
(24x50mm), dále zda je požadována certifikace DIN 58 884 a IVD 98/79?

Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech, neakceptuje jiný rozměr než ten, který je uveden 
v zadávací dokumentaci a požaduje uvedenou certifikaci.

e) Položka č. 84 v části 4b. Je požadován NZ 14/23. Akceptuje zadavatel jinou velikost zábrusu 
(10/19)?



2

Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech a neakceptuje jiný rozměr než ten, který je uveden 
v zadávací dokumentaci. 

f) Položka č. 85 v části 4b. Je požadován NZ 14/23. Akceptuje zadavatel jinou velikost zábrusu (7/16)?

Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech a neakceptuje jiný rozměr než ten, který je uveden 
v zadávací dokumentaci. 

g) Položka č. 91 v části 4b. Je požadován BUTYL ŠEDÝ, 57°. Připouští zadavatel variantu BUTYL ŠEDÝ, 
55° ?

Zadavatel trvá na požadovaných rozměrech a neakceptuje jinou variantu než tu, která je uvedena
v zadávací dokumentaci. 

Nad rámec výše uvedeného zadavatel sděluje, že jím stanovené rozměry/varianty
materiálu/movitých věcí jsou stanoveny po důkladném zvážení s ohledem na předchozí praktickou 
zkušenost s jeho/jejich  používáním tak, aby je bylo možno použít v závislosti na podmínkách toho 
kterého projektu. Z tohoto důvodu není možné tyto rozměry/varianty v žádném případě měnit ani 
akceptovat jiné rozměry/varianty než ty zadavatelem stanovené.

S pozdravem

Mgr. Jan Švára, advokát                                           
Česká zemědělská univerzita v Praze                                                    
                                                                                                                             


		2019-08-26T14:42:17+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




